vertd ir Sutarties kaina,
kai taikoma fiksuoto
ikainio kainodara

l Pradines Sutarties verte yra

I keturiasde5imt eurq 0 ct) be PVM.

I sutarties kaina: 7392,00 Eur, (septyni ttikstandiai trys simtai
I devyniasde5imt du eurai 0 ct) Eur su pVM.

I 
PVM sudaro: 352,00 Eur, (trys Simtai penkiasdesimt du eurai 0 ct).

t"
| !i9je Sutartyje Pradines Sutarties verre yra lygi riekejo pasiulymo

llinaibe PVM, apskaidiuotai sudauginus maksimalq piekiu t<iefu iS

Ii.!ei: pasitilyto ikainio be PVM. pirkejas perka prekes pagar poreiki
Technineje specifikacijoje nurodytais lkainiais, rerirsiiunt jurne